

**POTATO HASH BROWN DICE BATTER
CRISPY-5020266**



Description

Sysco Imperial skin-on red battered hashbrown cubes are a versatile product designed to give your menu more variety. These cubes are made with seasoned redskin potatoes and are ready to heat, saving you time on preparation and cutting down on labor costs for a more efficient and profitable kitchen.

- * Six 6-pound clear air-perforated co-extruded polybags per case
- * All packaging materials are recyclable
- * 192 3-ounce servings per case
- * Grade A potatoes cut into cubes and coated in a crispy red batter
- * Each cube measures approximately 3/4 inch by 7/8 inches by 5/8 inch
- * Great for breakfast or as a side dish
- * Deep fry or oven preparation
- * Cook from frozen
- * Best if used within 730 days from date of manufacture
- * Keep frozen at or below 0 F
- * Manufactured On date printed in M/DD/M/Y_PLANT_LL_HH:MM format
- * Case dimensions 16 inches long by 13.25 Inches wide by 9.25 inches high

Information

Pack/Size : 6 / 6 LB
Material Description : POTATO HASH BROWN DICE
BATTER CRISPY
Material SUPC : 5020266

Ingredients

Potatoes, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following Oils: Canola, Soybean, Cottonseed, Sunflower, Corn), Bleached Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid). Contains 2% or less of Caramel Color, Cocoa Powder (Processed With Alkali), Degermed Yellow Corn Meal, Dextrin, Dextrose, Garlic Powder, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Natural Garlic Flavor, Onion Powder, Paprika Extract (color), Rice Flour, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate Added To Maintain Color, Spices, Tapioca Starch, Tapioca Starch - Modified, Xanthan Gum.

Contains: Wheat

Allergens & Attributes



Wheat

Disclaimer
1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1999 NLEA regulations. 5. These items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.

Nutrition Facts

Serving Size 3 oz (85 g / about 21 pieces)

Amount Per Serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat	4g	6%
Saturated Fat	0.5g	3%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	440mg	18%
Total Carbohydrate	20g	7%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	less than 1g	
Includes NA Added Sugars		%
Protein	2g	
Vitamin A	0IU	0%
Vitamin C	6.0mg	10%
Vitamin D	0mcg	NA
Calcium	10mg	2%
Iron	0.00mg	0%
Potassium	260mg	7%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.